索引号：
1122000001354439X3/2024-

02683
分类： 资源节约与环境保护;通知

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2024 年 09 月 06 日

标题：
吉林省发展改革委 吉林省财政厅关于印发《吉林省加力支持大规模设备

更新和消费品以旧换新实施方案》的通知

发文字号： 吉发改环资联〔2024〕550 号 发布日期： 2024 年 09 月 10 日

省直有关部门，各市（州）、县（市、区）发展改革委（局）、财政局，长白

山管委会经发局、财政局：

  《吉林省加力支持大规模设备更新和消费品以旧换新实施方案》已经省政

府同意。现印发给你们，请按照要求做好贯彻落实。

  附件：吉林省加力支持大规模设备更新和消费品以旧换新实施方案

  省发展改革委                     省财政厅

                                2024

年 9月 6日

初审：邱振桌复审：王洪涛终审：王大鹏